
CDI 25-5-2021  delibera n.4 

OGGETTO- PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Avviso 

pubblico n.9707 del 27/04/2021 "Apprendimento e socialità". Approvazione adesione. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO  l'art. 10 del TU in materia di competenze attribuite al Consiglio di Istituto 

UDITA la relazione del Dirigente Scolastico illustrativa in breve, delle  nuove opportunità 

consentite nell'ambito della strategia nazionale PON " Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020  con l'Avviso  pubblico n.9707 del 27/04/2021 "Apprendimento e 

socialità" 

ATTESO in particolare, che la nuova progettualità possibile   è in linea con il PTOF 2019/2022 

vigente e  consente di promuovere e organizzare moduli formativi in favore degli studenti, quali 

momenti di recupero e approfondimento disciplinare nonché azioni di socializzazione  a partire 

dall'estate 2021 

ATTESO che a seguito della deliberazione assunta dal Collegio Docenti nella sua seduta del 

29/04/2021 è stata predisposta la proposta di candidatura "Proposte di futuro" articolata in 

diciannove moduli formativi della durata di n. 30 ore ciascuno da attuare entro il 31 agosto 2022 

con una spesa prevista di €99.358,00 

ATTESO  altresì che in data  19/05/2021  per  il  rispetto dei termini previsti, è stata presentata la 

candidatura n.10449774                                                                   

RITENUTO pertanto, di approvare  l'avvenuta adesione all'Avviso con la elaborazione della  

progettualità specifica  e la presentazione della stessa in attuazione delle indicazioni del Collegio 

dei Docenti  

Con voti  unanimi  espressi con modalità palese 

D E L I B E R A 

A) Di approvare l'avvenuta adesione all'Avviso n. 9707 del 27/04/2021  FSE-FDR  nell'ambito della 

strategia PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento " 2014-2020 

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 


